
Turnierauswertung der Frauen
Platz Start Geschl Team Name Vorname Zwisch.

Durch 
gang Endergeb. PKZ Tour

Nr 1. 2. Stand 3. Einzel 1. 2. Pkt

1 4 F 102 Kussmaul Elke 20 12 32 20 52 213 52
2 42 F 101 Zimmermann Silvia 13 19 32 19 51 251 51
3 2 F 431 Koller Sibylle 17 15 32 16 48 41080 48
4 21 F 71 Weiss Margit 12 18 30 14 44 124 44
5 9 F 102 Wagner Irene 15 10 25 18 43 196 43
6 41 F 71 Laux Evi 21 10 31 11 42 94 42
7 6 F 132 Schrädobler Martina 9 19 28 13 41 808 41
8 12 F Borgo Petra 10 17 27 11 38 794 38
9 10 F 51 Wolpers Iris 12 10 22 15 37 718 37

10 18 F 442 Schweizer Isabelle 12 11 23 12 35 41004 35
11 27 F 471 Eisenmann Oda 11 10 21 12 33 195 33
12 43 F 102 Ellwanger Andrea 8 13 21 9 30 802 30
13 40 F 432 Amrein Alessia 8 12 20 5 25 41113 25
14 5 F Baier Edith 144
15 33 F Müller Helma 177

Schwatzen 22.08.15

Durchgänge Stechen



Turnierauswertung der Männer
Platz Start Geschl Team Name Vorname Zwisch. Durch gang Endergeb. PKZ Tour

Nr 1. 2. Stand 3. Einzel 1. 2. Pkt

1 30 M 72 Weiss Florian 19 25 44 27 71 311 71
2 11 M 72 Hartnagel Günter 17 26 43 27 70 301 70
3 34 M 101 Ellwanger Jürgen 24 27 51 18 69 787 69
4 31 M 131 Fuchs Richard 26 20 46 20 66 558 66
5 26 M 72 Zimmermann Klaus 23 20 43 18 61 303 61
6 28 M Oechsle Werner 18 20 38 23 61 48 61
7 19 M 131 Semegi Georg 22 12 34 20 54 509 54
8 8 M 431 Wiedmer Markus 14 22 36 18 54 41060 54
9 35 M 51 Dietrich Michael 25 10 35 16 51 114 51

10 13 M 471 Wieland Günter 12 23 35 16 51 162 51
11 36 M 441 Dubach Markus 15 16 31 19 50 41095 50
12 17 M 71 Paul Roberto 10 19 29 21 50 302 50
13 24 M 132 Scheckenhofer Hubert 16 18 34 15 49 630 49
14 22 M 431 Helfenberger Werner 13 15 28 19 47 41075 47
15 44 M 442 Schweizer Peter 13 14 27 16 43 41002 43
16 37 M 441 Leuenberger Rene 8 23 31 12 43 41082 43
17 14 M 441 Konrad Fifian 13 13 26 16 42 41108 42
18 29 M 442 Imhof Martin 10 21 31 11 42 41094 42
19 15 M 432 Engler Hans 13 14 27 14 41 41059 41
20 32 M 131 Dreiseitel Adolf 13 14 27 14 41 690 41
21 7 M Idziorek Edmund 13 19 32 9 41 72 41
22 3 M 471 Eisenmann Hans Peter 9 20 29 11 40 146 40
23 16 M 51 Kemter Fritz 18 11 29 9 38 116 38
24 20 M 132 Zehetmeier Alfred 13 13 26 9 35 691 35
25 1 M Nußbaum Jürgen 8 15 23 11 34 770 34
26 38 M Steck William 3 15 18 11 29 795 29
27 25 M 101 Wagner Siegfried 12 5 17 6 23 205 23
28 39 M Steck Gerhard 6 11 17 4 21 589 21
29 23 M 432 Eisenring Ulrich 5 9 14 4 18 41063 18

Schwatzen 22.08.15

Durchgänge Stechen
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303 Zimmermann Klaus 10

114 Dietrich Michael 72 Idziorek Edmund 311 Weiss Florian 558 Fuchs Richard 787 Ellwanger Jürgen 41094 Imhof Martin 303 Zimmermann Klaus 48 Oechsle Werner

72 Idziorek Edmund 13 311 Weiss Florian 9 787 Ellwanger Jürgen 6

72 Idziorek Edmund 303 Zimmermann Klaus 18

311 Weiss Florian 11 787 Ellwanger Jürgen 5

72 Idziorek Edmund 5 303 Zimmermann Klaus 8

72 Idziorek Edmund 15 303 Zimmermann Klaus 5

311 Weiss Florian 787 Ellwanger Jürgen

Schwatzen Amerikanische-Disziplin Männer 22.08.15

303 Zimmermann Klaus

72 Idziorek Edmund



Mannschaftsauswertung
Platz Start Geschl Team Name Nachname Lfd Endergeb. Manschaft

Nr Nr. 1.+ 2. 3. Einzel Wertung

30 M 72 Weiss Florian 311 44 27 71 202
1 11 M 72 Hartnagel Günter 301 43 27 70 202

26 M 72 Zimmermann Klaus 303 43 18 61 202
31 M 131 Fuchs Richard 558 46 20 66 161

2 19 M 131 Semegi Georg 509 34 20 54 161
32 M 131 Dreiseitel Adolf 690 27 14 41 161
8 M 431 Wiedmer Markus 41060 36 18 54 149

3 2 F 431 Koller Sibylle 41080 32 16 48 149
22 M 431 Helfenberger Werner 41075 28 19 47 149
34 M 101 Ellwanger Jürgen 787 51 18 69 143

4 42 F 101 Zimmermann Silvia 251 32 19 51 143
25 M 101 Wagner Siegfried 205 17 6 23 143
41 F 71 Laux Evi 94 31 11 42 136

5 21 F 71 Weiss Margit 124 30 14 44 136
17 M 71 Paul Roberto 302 29 21 50 136
36 M 441 Dubach Markus 41095 31 19 50 135

6 37 M 441 Leuenberger Rene 41082 31 12 43 135
14 M 441 Konrad Fifian 41108 26 16 42 135
35 M 51 Dietrich Michael 114 35 16 51 126

7 16 M 51 Kemter Fritz 116 29 9 38 126
10 F 51 Wolpers Iris 718 22 15 37 126
24 M 132 Scheckenhofer Hubert 630 34 15 49 125

8 6 F 132 Schrädobler Martina 808 28 13 41 125
20 M 132 Zehetmeier Alfred 691 26 9 35 125
4 F 102 Kussmaul Elke 213 32 20 52 125

9 9 F 102 Wagner Irene 196 25 18 43 125
43 F 102 Ellwanger Andrea 802 21 9 30 125
13 M 471 Wieland Günter 162 35 16 51 124

10 3 M 471 Eisenmann Hans Peter 146 29 11 40 124
27 F 471 Eisenmann Oda 195 21 12 33 124
29 M 442 Imhof Martin 41094 31 11 42 120

11 44 M 442 Schweizer Peter 41002 27 16 43 120
18 F 442 Schweizer Isabelle 41004 23 12 35 120
15 M 432 Engler Hans 41059 27 14 41 84

12 40 F 432 Amrein Alessia 41113 20 5 25 84
23 M 432 Eisenring Ulrich 41063 14 4 18 84
28 M Oechsle Werner 48 38 23 61

13 7 M Idziorek Edmund 72 32 9 41
12 F Borgo Petra 794 27 11 38
1 M Nußbaum Jürgen 770 23 11 34

14 38 M Steck William 795 18 11 29
39 M Steck Gerhard 589 17 4 21
5 F Baier Edith 144

15 33 F Müller Helma 177

Schwatzen 22.08.15
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